
ZARZĄDZENIE NR 24/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art 104 §1 pkt 8 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r Nr 
21, poz 94 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 46/2012 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 listopada 2012r. 
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich wprowadza się następującą zmianę: 

1. §32 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Wypłaty wynagrodzenia za pracę dokonuje się za przepracowany miesiąc do ostatniego dnia miesiąca, za który 
jest ono wypłacone, dotyczy to wszystkich zatrudnionych pracowników Urzędu Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski




